
Ａ１(A1)・決勝トーナメント

 1 

 2 

 3 

 4 

レ ッ ド バ ー ド Ａ

ス カ イ ウ イ ン グ Ａ

西 池 ジ ュ ニ ア

Ｔ Ｊ 宮 崎 Ｂ

2

0

0

2

0 2

0 2



 ＵМＫスポーツフェスタ　Ａ１(A1)

(A1-A)リーグ レッドＡ 三股Ｂ 西臼杵Ａ

勝点 勝数 負数 勝　敗 順位
レッドバードＡ

三股ＢＷ　Ｂ

西臼杵ＪＢＣ　Ａ

0-3

0-3

3-0

3-0

3-0

0-3

2

0

1

6

0

3

0

6

3

 2 - 0

 0 - 2

 1 - 1

1

3

2

(A1-B)リーグ 高鍋Ａ スカイＡ 高城Ａ

勝点 勝数 負数 勝　敗 順位
高鍋ジュニアＡ

スカイウイングＡ

高城スマッシュＡ

2-1

1-2

1-2

1-2

2-1

2-1

1

2

0

3

4

2

3

2

4

 1 - 1

 2 - 0

 0 - 2

2

1

3

(A1-C)リーグ 西池 ホット 大宮Ｂ

勝点 勝数 負数 勝　敗 順位
西池ジュニア

ホットケーキ

大宮バドミントンＢ

1-2

0-3

2-1

0-3

3-0

3-0

2

1

0

5

4

0

1

2

6

 2 - 0

 1 - 1

 0 - 2

1

2

3

(A1-D)リーグ ＴＪ＿Ｂ 清武Ｂ 妻北Ｂ

勝点 勝数 負数 勝　敗 順位
ＴＪ宮崎Ｂ

清武ジュニアＢ

妻北ジュニアＢ

0-3

0-3

3-0

0-3

3-0

3-0

2

1

0

6

3

0

0

3

6

 2 - 0

 1 - 1

 0 - 2

1

2

3



 ＵМＫスポーツフェスタ・報告書＜Ａ１-決勝トーナメント＞

試合番号　A1- 1 準決勝 日付　2026/03/08

　2 S1-0
D1-0

0
レッドバードＡ スカイウイングＡ

　2
15- 8
15- 9 0岩切　蒼介⑥ 西田　歩叶⑤

　2
15- 5
15- 8 0内倉　色葉⑥

仲西　琉偉⑤
古小路　一樺⑤
橋口　侑佳⑤

打切松尾　颯大⑥ 渡部　一貴⑥

開始時刻　 終了時刻　

試合番号　A1- 2 準決勝 日付　2026/03/08

　2 S1-0
D1-0

0
ＴＪ宮崎Ｂ 西池ジュニア

　2
15- 4
15- 6 0萩原　綾奈⑥ 木原　圭右⑥

　2
15-14
15-11 0矢野　灯梨⑥

矢野　巴菜⑥
嶋内　瞳桜⑥
菊池　いろり⑥

　0 0打切田中　美礼依③ 入江　海翔⑥

開始時刻　 終了時刻　

試合番号　A1- 3 三決 日付　2026/03/08

　2 S1-0
D1-0

0
西池ジュニア スカイウイングＡ

　2
15- 9
15-12 0水間　奏多⑥ 渡部　一貴⑥

　2
15- 4
15- 5 0嶋内　瞳桜⑥

菊池　いろり⑥
古小路　一樺⑤
橋口　紀佳⑤

打切入江　海翔⑥ 西田　歩叶⑤

開始時刻　 終了時刻　

試合番号　A1- 4 決勝 日付　2026/03/08

　2 S1-0
D1-0

0
ＴＪ宮崎Ｂ レッドバードＡ

　2
15- 6
15- 7 0萩原　綾奈⑥ 松尾　颯大⑥

　2
15-13
15- 9 0矢野　灯梨⑥

矢野　巴菜⑥
内倉　色葉⑥
仲西　琉偉⑤

　0
 3- 6

1打切田中　美礼依③ 岩切　蒼介⑥

開始時刻　 終了時刻　



ＵМＫスポーツフェスタ・報告書＜Ａ１-リーグ戦＞

試合番号　A1-A 1 日付　2026/02/28

　3 S2-0
D1-0

0
レッドバードＡ 西臼杵ＪＢＣ　Ａ

　2
15- 6
15- 4 0松尾　颯大⑥ 甲斐　大翔⑥

　2
15- 4
15- 3 0岩切　蒼介⑥

仲西　琉偉⑤
渡辺　琉晴⑤
佐藤　梓⑤

　2
15- 3
15- 5 0内倉　色葉⑥ 山口　慶介⑥

開始時刻　 終了時刻　

試合番号　A1-A 2 日付　2026/03/08

　3 S2-0
D1-0

0
西臼杵ＪＢＣ　Ａ 三股ＢＷ　Ｂ

　2
15- 8
15- 5 0甲斐　大翔⑥ 小川　唯笑⑥

　2
15- 3
15- 3 0山口　慶介⑥

佐藤　梓⑤
薬師寺　紗愛⑥
徳澄　ひより④

　2
15- 4
15- 3 0渡辺　琉晴⑤ 臼杵　凛南⑤

開始時刻　 終了時刻　

試合番号　A1-A 3 日付　2026/03/08

　3 S2-0
D1-0

0
レッドバードＡ 三股ＢＷ　Ｂ

　2
15- 3
15- 5 0仲西　琉偉⑤ 小川　唯笑⑥

　2
15- 2
15- 1 0松尾　颯大⑥

内倉　色葉⑥
薬師寺　紗愛⑥
徳澄　ひより④

　2
15- 3
15- 2 0岩切　蒼介⑥ 臼杵　凛南⑤

開始時刻　 終了時刻　

試合番号　A1-B 1 日付　2026/03/08

　2 S1-1
D1-0

1
高鍋ジュニアＡ 高城スマッシュＡ

　0
 9-15
13-15 2石原　七海⑥ 川野　秀梧⑥

　2
15- 3
15- 3 0稲子田　湊司⑥

田原　宏馬⑥
野村　海稀⑥
永野　翔汰⑤

　2
15- 1
15- 6 0梅本　丈巳⑥ 野村　海向②

開始時刻　 終了時刻　

試合番号　A1-B 2 日付　2026/03/08

　2 S1-1
D1-0

1
スカイウイングＡ 高城スマッシュＡ

　0
12-15
14-15 2渡部　一貴⑥ 永野　翔汰⑤

　2
15-13
15- 8 0古小路　一樺⑤

橋口　侑佳⑤
川野　秀梧⑥
野村　海稀⑥

　2
15- 3
15- 0 0西田　歩叶⑤ 野村　海向②

開始時刻　 終了時刻　



ＵМＫスポーツフェスタ・報告書＜Ａ１-リーグ戦＞

試合番号　A1-B 3 日付　2026/03/08

　2 S2-0
D0-1

1
スカイウイングＡ 高鍋ジュニアＡ

　2
15-12
15- 2 0西田　歩叶⑤ 江口　真優⑥

　0
10-15
 8-15 2橋口　紀佳⑤

橋口　侑佳⑤
稲子田　湊司⑥
梅本　丈巳⑥

　2
11-15
15-11
15-12

1渡部　一貴⑥ 田原　宏馬⑥

開始時刻　 終了時刻　

試合番号　A1-C 1 日付　2026/03/08

　3 S2-0
D1-0

0
西池ジュニア 大宮バドミントンＢ

　2
15- 4
15- 1 0入江　海翔⑥ 石三　陽翔⑤

　2
15- 5
15-10 0水間　奏多⑥

菊池　いろり⑥
鈴木　天馬⑤
栗巣野　陽人⑤

　2
15- 1
15- 7 0木原　圭右⑥ 寺町　和花奈⑤

開始時刻　 終了時刻　

試合番号　A1-C 2 日付　2026/03/08

　3 S2-0
D1-0

0
ホットケーキ 大宮バドミントンＢ

　2
15- 4
15- 7 0佐々木　彩雨⑥ 鈴木　天馬⑤

　2
15-11
15-13 0下別府　琉唯⑥

藤田　恋羽⑥
石三　陽翔⑤
寺町　和花奈⑤

　2
15- 2
15- 5 0富永　結衣⑥ 栗巣野　陽人⑤

開始時刻　 終了時刻　

試合番号　A1-C 3 日付　2026/03/08

　2 S1-1
D1-0

1
西池ジュニア ホットケーキ

　2
15- 7
15-10 0嶋内　瞳桜⑥ 佐々木　彩雨⑥

　2
15- 2
15- 4 0水間　奏多⑥

木原　圭右⑥
荒殿　愛菜⑥
下別府　琉唯⑥

　1
13-15
15-12
12-15

2入江　海翔⑥ 富永　結衣⑥

開始時刻　 終了時刻　



ＵМＫスポーツフェスタ・報告書＜Ａ１-リーグ戦＞

試合番号　A1-D 1 日付　2026/03/08

　3 S2-0
D1-0

0
ＴＪ宮崎Ｂ 妻北ジュニアＢ

　2
15- 0
15- 1 0萩原　綾奈⑥ 村岡　航太⑤

　2
15- 1
15- 2 0矢野　灯梨⑥

矢野　巴菜⑥
米尾　承太郎⑥
長田　恭典⑤

　2
15- 3
15- 7 0田中　美礼依③ 小玉　悠緋⑤

開始時刻　 終了時刻　

試合番号　A1-D 2 日付　2026/03/08

　3 S2-0
D1-0

0
清武ジュニアＢ 妻北ジュニアＢ

　2
15-14
15- 9 0吉武　留椛⑥ 米尾　承太郎⑥

　2
15- 7
15- 8 0河野　希歩⑥

福森　美都⑥
小玉　悠緋⑤
村岡　航太⑤

　2
15- 9
15- 3 0長友　鈴夏④ 長田　恭典⑤

開始時刻　 終了時刻　

試合番号　A1-D 3 日付　2026/03/08

　3 S2-0
D1-0

0
ＴＪ宮崎Ｂ 清武ジュニアＢ

　2
15- 6
15- 3 0萩原　綾奈⑥ 福森　美都⑥

　2
15- 4
15- 1 0矢野　灯梨⑥

矢野　巴菜⑥
河野　希歩⑥
吉武　留椛⑥

　2
15- 7
15- 7 0押川　乃才③ 長友　鈴夏④

開始時刻　 終了時刻　



Ａ２(A2)・決勝トーナメント

 1 

 2 

 3 

 4 

Ｔ Ｊ 宮 崎 Ａ

清 武 ジ ュ ニ ア Ａ

小 松 台 ホ ワ イ ト

高 鍋 ジ ュ ニ ア Ｂ

2

0

1

2

0 2

2 0



 ＵМＫスポーツフェスタ　Ａ２(A2)

(A2-E)リーグ ＴＪ＿Ａ しおみＡ ＫＵＲＥ

勝点 勝数 負数 勝　敗 順位
ＴＪ宮崎Ａ

しおみキャッツＡ

ＫＵＲＥＹＯＮ

1-2

1-2

2-1

0-3

2-1

3-0

2

1

0

4

4

1

2

2

5

 2 - 0

 1 - 1

 0 - 2

1

2

3

(A2-F)リーグ ＵＮＡ＿Ｂ清武Ａ 国富Ｂ

勝点 勝数 負数 勝　敗 順位
ＵＮＡＩＤ宮崎Ｂ

清武ジュニアＡ

国富スマッシュＢ

2-1

1-2

1-2

1-2

2-1

2-1

1

2

0

3

4

2

3

2

4

 1 - 1

 2 - 0

 0 - 2

2

1

3

(A2-G)リーグ 小松台 高城Ｂ 妻南小Ｂ

勝点 勝数 負数 勝　敗 順位
小松台ホワイト

高城スマッシュＢ

妻南小Ｂ

ｷ- 

0-3

 -ｷ

 -ｷ

3-0

ｷ- 

2

-2

1

3

0

0

0

0

3

 2 - 0

 0 - 2

 1 - 1

1

3

2

(A2-H)リーグ ラビＡ 高鍋Ｂ 大宮Ａ

勝点 勝数 負数 勝　敗 順位
ラビットＡ

高鍋ジュニアＢ

大宮バドミントンＡ

2-1

1-2

1-2

0-3

2-1

3-0

1

2

0

3

5

1

3

1

5

 1 - 1

 2 - 0

 0 - 2

2

1

3



ＵМＫスポーツフェスタ・報告書＜Ａ２-決勝トーナメント＞

試合番号　A2- 1 準決勝 日付　2026/03/08

　2 S1-0
D1-0

0
ＴＪ宮崎Ａ 清武ジュニアＡ

　2
15- 3
15- 6 0奥野　颯馬⑥ 渡邉　京太郎⑥

　2
15- 4
15- 8 0上原　幸之助⑤

中原　維睦②
水元　大輔⑥
野邊　蒼一郎⑥

打切田中　蓮太郎⑥ 川﨑　羽乃夢⑤

開始時刻　 終了時刻　

試合番号　A2- 2 準決勝 日付　2026/03/08

　2 S1-1
D1-0

1
高鍋ジュニアＢ 小松台ホワイト

　0
 3-15
 2-15 2文田　隼輔⑤ 中野　史龍⑥

　2
15-14
15-13 0大原　櫻⑤

山中　美音④
釈迦堂　最恩⑥
井手　夏葵⑤

　2
15- 7
15- 7 0尾﨑　桃星⑤ 圖師田　朱莉⑤

開始時刻　 終了時刻　

試合番号　A2- 3 三決 日付　2026/03/08

　2 S1-0
D1-0

0
小松台ホワイト 清武ジュニアＡ

　2
15- 7
15- 3 0中野　史龍⑥ 渡邉　京太郎⑥

　2
15- 8
15-14 0平川　瑞輝⑤

井手　夏葵⑤
水元　大輔⑥
野邊　蒼一郎⑥

打切釈迦堂　最恩⑥ 川﨑　羽乃夢⑤

開始時刻　 終了時刻　

試合番号　A2- 4 決勝 日付　2026/03/08

　2 S1-0
D1-0

0
ＴＪ宮崎Ａ 高鍋ジュニアＢ

　2
15- 6
15- 6 0奥野　颯馬⑥ 尾﨑　桃星⑤

　2
15- 5
15- 8 0上原　幸之助⑤

中原　維睦②
文田　隼輔⑤
山中　美音④

打切田中　蓮太郎⑥ 大原　櫻⑤

開始時刻　 終了時刻　



ＵМＫスポーツフェスタ・報告書＜Ａ２-リーグ戦＞

試合番号　A2-E 1 日付　2026/03/08

　2 S2-0
D0-1

1
ＴＪ宮崎Ａ ＫＵＲＥＹＯＮ

　2
15- 6
15- 7 0田中　蓮太郎⑥ 正田　和輝⑤

　0
 9-15
10-15 2上原　幸之助⑤

中原　維睦②
三浦　滉士⑥
川口　煌羽⑤

　2
15- 5
15- 5 0奥野　颯馬⑥ 戸上　裕太郎⑤

開始時刻　 終了時刻　

試合番号　A2-E 2 日付　2026/03/08

　3 S2-0
D1-0

0
しおみキャッツＡ ＫＵＲＥＹＯＮ

　2
15-12
15- 7 0清水　まひる⑥ 正田　和輝⑤

　2
15- 9
15- 6 0本部　李麻⑥

江島　萌映⑥
戸上　裕太郎⑤
川口　煌羽⑤

　2
15- 8
15- 7 0川口　龍愛⑥ 三浦　滉士⑥

開始時刻　 終了時刻　

試合番号　A2-E 3 日付　2026/03/08

　2 S1-1
D1-0

1
ＴＪ宮崎Ａ しおみキャッツＡ

　0
14-15
 3-15 2田中　蓮太郎⑥ 川口　龍愛⑥

　2
15-13
15-13 0奥野　颯馬⑥

中原　維睦②
本部　李麻⑥
江島　萌映⑥

　2
15- 7
15- 8 0上原　幸之助⑤ 清水　まひる⑥

開始時刻　 終了時刻　

試合番号　A2-F 1 日付　2026/03/08

　2 S2-0
D0-1

1
ＵＮＡＩＤ宮崎Ｂ 国富スマッシュＢ

　2
15- 4
15- 1 0山本　茜④ 松元　良平⑤

　0
 8-15
11-15 2長谷　薫④

木ノ上　結愛③
市耒　紗菜⑤
籾木　乃祈⑤

　2
15- 4
15- 3 0川﨑　碧士⑤ 竹原　凜音⑤

開始時刻　 終了時刻　

試合番号　A2-F 2 日付　2026/03/08

　2 S1-1
D1-0

1
清武ジュニアＡ 国富スマッシュＢ

　2
15-10
15- 4 0渡邉　京太郎⑥ 籾木　乃祈⑤

　2
15- 9
15- 7 0小玉　陽葵⑤

川﨑　羽乃夢⑤
竹原　凜音⑤
市耒　紗菜⑤

　0
 4-15
12-15 2野邊　蒼一郎⑥ 松元　良平⑤

開始時刻　 終了時刻　



ＵМＫスポーツフェスタ・報告書＜Ａ２-リーグ戦＞

試合番号　A2-F 3 日付　2026/03/08

　2 S1-1
D1-0

1
清武ジュニアＡ ＵＮＡＩＤ宮崎Ｂ

　0
 2-15
 4-15 2水元　大輔⑥ 山本　茜④

　2
11-15
15-13
15-11

1小玉　陽葵⑤
川﨑　羽乃夢⑤

川﨑　碧士⑤
筒井　絢斗④

　2
15- 5
15- 5 0渡邉　京太郎⑥ 長谷　薫④

開始時刻　 終了時刻　

試合番号　A2-G 1 日付　2026/03/08

　3 S2-0
D1-0

0
小松台ホワイト 妻南小Ｂ

　2
15- 1
15- 2 0中野　史龍⑥ 弓削　佑夢⑤

　2
15- 5
15- 1 0平川　瑞輝⑤

圖師田　朱莉⑤
恒松　奈弥⑤
忠平　茉巳⑤

　2
15- 5
15- 3 0釈迦堂　最恩⑥ 遠山　依愛⑥

開始時刻　 終了時刻　

試合番号　A2-G 2 日付　2026/03/08

棄権
妻南小Ｂ 高城スマッシュＢ

打切遠山　依愛⑥ 大藏　叶奈⑥

打切忠平　茉巳⑤
弓削　佑夢⑤

西森　澪⑥
弓削　穂花⑥

打切恒松　奈弥⑤ 弓削　穂花⑥

開始時刻　 終了時刻　

試合番号　A2-G 3 日付　2026/03/08

棄権
小松台ホワイト 高城スマッシュＢ

打切井手　夏葵⑤ 大藏　叶奈⑥

打切釈迦堂　最恩⑥
平川　瑞輝⑤

弓削　穂花⑥
大藏　叶奈⑥

打切圖師田　朱莉⑤ 西森　澪⑥

開始時刻　 終了時刻　



ＵМＫスポーツフェスタ・報告書＜Ａ２-リーグ戦＞

試合番号　A2-H 1 日付　2026/03/08

　2 S2-0
D0-1

1
ラビットＡ 大宮バドミントンＡ

　2
15- 3
15- 4 0城戸　心優⑥ 山下　紗生⑥

　0
 9-15
13-15 2権藤　朱音⑤

井上　泰佑⑤
島田　陽愛⑥
鈴木　芹那⑤

　2
15- 6
15- 4 0矢野　壮祐⑤ 福田　玲奈⑥

開始時刻　 終了時刻　

試合番号　A2-H 2 日付　2026/03/08

　3 S2-0
D1-0

0
高鍋ジュニアＢ 大宮バドミントンＡ

　2
15- 2
15- 1 0大原　櫻⑤ 鈴木　芹那⑤

　2
15- 2
15- 7 0文田　隼輔⑤

山中　美音④
福田　玲奈⑥
山下　紗生⑥

　2
15- 9
15- 5 0尾﨑　桃星⑤ 島田　陽愛⑥

開始時刻　 終了時刻　

試合番号　A2-H 3 日付　2026/03/08

　2 S2-0
D0-1

1
高鍋ジュニアＢ ラビットＡ

　2
15- 4
15- 4 0尾﨑　桃星⑤ 権藤　朱音⑤

　0
 8-15
 8-15 2文田　隼輔⑤

山中　美音④
矢野　壮祐⑤
井上　泰佑⑤

　2
15-14
15- 8 0大原　櫻⑤ 城戸　心優⑥

開始時刻　 終了時刻　



Ａ３(A3)・決勝トーナメント

 1 

 2 

 3 

Ｕ Ｎ Ａ Ｉ Ｄ 宮 崎 Ａ

国 富 ス マ ッ シ ュ Ａ

田 野 バ ド ミ ン ト ン

2

0

2

1



 ＵМＫスポーツフェスタ　Ａ３(A3)

(A3-I)リーグ  門っ子Ａ ＵＮＡ＿ＡしおみＢ 西臼杵Ｂ

勝点 勝数 負数 勝　敗 順位
門っ子くらぶＡ

ＵＮＡＩＤ宮崎Ａ

しおみキャッツＢ

西臼杵ＪＢＣ　Ｂ（Ｏ

2-1

1-2

ｷ- 

1-2

0-3

ｷ- 

2-1

3-0

ｷ- 

 -ｷ

 -ｷ

 -ｷ

2

3

1

-3

3

5

1

0

3

1

5

0

 2 - 1

 3 - 0

 1 - 2

 0 - 3

2

1

3

4

(A3-J)リーグ 国富Ａ 妻南小Ａ スカイＢ

勝点 勝数 負数 勝　敗 順位
国富スマッシュＡ

妻南小Ａ

スカイウイングＢ

0-3

0-3

3-0

0-3

3-0

3-0

2

1

0

6

3

0

0

3

6

 2 - 0

 1 - 1

 0 - 2

1

2

3

(A3-K)リーグ 三股Ａ 妻北Ａ 田野 レッドＢ

勝点 勝数 負数 勝　敗 順位
三股ＢＷ　Ａ

妻北ジュニアＡ

田野バドミントン

レッドバードＢ

0-3

2-1

1-2

3-0

3-0

0-3

1-2

0-3

1-2

2-1

3-0

2-1

2

1

3

0

6

3

7

2

3

6

2

7

 2 - 1

 1 - 2

 3 - 0

 0 - 3

2

3

1

4



ＵМＫスポーツフェスタ・報告書＜Ａ３-決勝トーナメント＞

試合番号　A3- 1 準決勝 日付　2026/03/08

　2 S1-0
D1-0

0
国富スマッシュＡ 田野バドミントン

　2
15-14
15-11 0髙藤　ほたる⑤ 西濱　桃哉⑥

　2
15-10
15- 9 0結城　陽葵⑥

三原　禮花⑤
谷口　琉希⑥
時吉　絢人⑥

打切甲斐　椛⑤ 松山　舜英⑥

開始時刻　 終了時刻　

試合番号　A3- 2 決勝 日付　2026/03/08

　2 S1-1
D1-0

1
ＵＮＡＩＤ宮崎Ａ 国富スマッシュＡ

　0
 2-15
 6-15 2飯干　結月⑥ 髙藤　ほたる⑤

　2
15-12
15- 8 0山本　楓⑥

黒木　湖青⑥
甲斐　椛⑤
三原　禮花⑤

　2
15- 4
15- 7 0中野　翔琉⑥ 結城　陽葵⑥

開始時刻　 終了時刻　

試合番号　 日付　

開始時刻　 終了時刻　



ＵМＫスポーツフェスタ・報告書＜Ａ３-リーグ戦＞

試合番号　A3-I 1 日付　2026/03/08

棄権
門っ子くらぶＡ 西臼杵ＪＢＣ　Ｂ（Ｏ

打切川畑　直生⑥ 佐藤　楓⑥

打切黒田　華音⑥
山本　葵④

坂本　幸太⑥
鶴留　梨桜⑥

打切甲斐　羽槻⑥ 坂本　幸太⑥

開始時刻　 終了時刻　

試合番号　A3-I 2 日付　2026/03/08

　3 S2-0
D1-0

0
ＵＮＡＩＤ宮崎Ａ しおみキャッツＢ

　2
15-10
15- 3 0中野　翔琉⑥ 北代　悠真⑥

　2
15- 6
15-11 0飯干　結月⑥

黒木　湖青⑥
長友　亮親⑤
田中　創大⑤

　2
15- 7
15- 4 0山本　楓⑥ 宮原　宙音⑥

開始時刻　 終了時刻　

試合番号　A3-I 3 日付　2026/03/08

棄権
ＵＮＡＩＤ宮崎Ａ 西臼杵ＪＢＣ　Ｂ（Ｏ

打切黒木　湖青⑥ 佐藤　楓⑥

打切山本　楓⑥
中野　翔琉⑥

坂本　幸太⑥
鶴留　梨桜⑥

打切飯干　結月⑥ 鶴留　梨桜⑥

開始時刻　 終了時刻　

試合番号　A3-I 4 日付　2026/03/08

　2 S1-1
D1-0

1
門っ子くらぶＡ しおみキャッツＢ

　2
15- 0
15- 1 0甲斐　羽槻⑥ 宮原　宙音⑥

　2
15-12
15- 8 0川畑　直生⑥

黒田　華音⑥
長友　亮親⑤
田中　創大⑤

　0
 8-15
12-15 2松岡　明里⑥ 北代　悠真⑥

開始時刻　 終了時刻　

試合番号　A3-I 5 日付　2026/03/08

棄権
しおみキャッツＢ 西臼杵ＪＢＣ　Ｂ（Ｏ

打切北代　悠真⑥ 坂本　幸太⑥

打切宮原　宙音⑥
長友　亮親⑤

佐藤　楓⑥
鶴留　梨桜⑥

打切田中　創大⑤ 佐藤　楓⑥

開始時刻　 終了時刻　

試合番号　A3-I 6 日付　2026/03/08

　2 S1-1
D1-0

1
ＵＮＡＩＤ宮崎Ａ 門っ子くらぶＡ

　0
12-15
11-15 2中野　翔琉⑥ 甲斐　羽槻⑥

　2
15- 9
12-15
15- 7

1山本　楓⑥
飯干　結月⑥

松岡　明里⑥
黒田　華音⑥

　2
15- 9
15- 9 0黒木　湖青⑥ 川畑　直生⑥

開始時刻　 終了時刻　



ＵМＫスポーツフェスタ・報告書＜Ａ３-リーグ戦＞

試合番号　A3-J 1 日付　2026/03/08

　3 S2-0
D1-0

0
国富スマッシュＡ スカイウイングＢ

　2
13-15
15-12
15- 9

1結城　陽葵⑥ 佐伯　蒼太⑤

　2
15- 5
15- 3 0甲斐　椛⑤

三原　禮花⑤
佐伯　優里愛⑥
閑　結愛⑤

　2
15- 1
15- 1 0髙藤　ほたる⑤ 豊島　一颯⑥

開始時刻　 終了時刻　

試合番号　A3-J 2 日付　2026/03/08

　3 S2-0
D1-0

0
妻南小Ａ スカイウイングＢ

　2
15- 6
15- 3 0恒松　蓮美⑥ 佐伯　蒼太⑤

　2
15- 7
15- 7 0安東　晴⑤

菊池　勇介⑤
牧野　暖大⑥
佐伯　優里愛⑥

　2
15- 1
15- 1 0松浦　梨乃⑥ 豊島　一颯⑥

開始時刻　 終了時刻　

試合番号　A3-J 3 日付　2026/03/08

　3 S2-0
D1-0

0
国富スマッシュＡ 妻南小Ａ

　2
15-11
15- 2 0髙藤　ほたる⑤ 恒松　蓮美⑥

　2
15-12
15- 7 0甲斐　椛⑤

三原　禮花⑤
松浦　梨乃⑥
安東　晴⑤

　2
15-11
15-10 0結城　陽葵⑥ 菊池　勇介⑤

開始時刻　 終了時刻　

試合番号　A3-K 1 日付　2026/03/08

　2 S1-1
D1-0

1
三股ＢＷ　Ａ レッドバードＢ

　1
15-10
11-15
13-15

2今村　湊⑥ 門脇　一博⑤

　2
15-10
15-11 0中原　ゆな⑥

上石　遥陽⑤
川﨑　咲桜④
岡林　秀星③

　2
15- 5
15-10 0白尾　憂悟⑥ 成合　海斗⑤

開始時刻　 終了時刻　

試合番号　A3-K 2 日付　2026/03/08

　3 S2-0
D1-0

0
田野バドミントン 妻北ジュニアＡ

　2
15-14
15- 8 0西濱　桃哉⑥ 米尾　董香④

　2
15-13
15-12 0谷口　琉希⑥

時吉　絢人⑥
郡山　愛梨⑥
岩切　梅希⑤

　2
15-12
15- 6 0内八重　玲茉⑥ 清家　千陽④

開始時刻　 終了時刻　



ＵМＫスポーツフェスタ・報告書＜Ａ３-リーグ戦＞

試合番号　A3-K 3 日付　2026/03/08

　3 S2-0
D1-0

0
妻北ジュニアＡ レッドバードＢ

　2
15- 9
15-14 0郡山　愛梨⑥ 成合　海斗⑤

　2
15-14
15- 5 0岩切　梅希⑤

米尾　董香④
門脇　一博⑤
岡林　秀星③

　2
15-12
15- 8 0清家　千陽④ 川﨑　咲桜④

開始時刻　 終了時刻　

試合番号　A3-K 4 日付　2026/03/08

　2 S2-0
D0-1

1
田野バドミントン 三股ＢＷ　Ａ

　2
15- 5
15- 9 0西濱　桃哉⑥ 今村　湊⑥

　0
 8-15
13-15 2甲斐　美羽⑥

内八重　玲茉⑥
石脇　匠真⑤
中原　ゆな⑥

　2
14-15
15- 8
15- 9

1松山　舜英⑥ 白尾　憂悟⑥

開始時刻　 終了時刻　

試合番号　A3-K 5 日付　2026/03/08

　2 S1-1
D1-0

1
田野バドミントン レッドバードＢ

　0
 3-15
10-15 2甲斐　美羽⑥ 門脇　一博⑤

　2
15- 4
15- 6 0西濱　桃哉⑥

松山　舜英⑥
川﨑　咲桜④
岡林　秀星③

　2
15- 7
15-14 0谷口　琉希⑥ 成合　海斗⑤

開始時刻　 終了時刻　

試合番号　A3-K 6 日付　2026/03/08

　3 S2-0
D1-0

0
三股ＢＷ　Ａ 妻北ジュニアＡ

　2
11-15
15-10
15-10

1今村　湊⑥ 郡山　愛梨⑥

　2
15- 8
15- 8 0中原　ゆな⑥

上石　遥陽⑤
清家　千陽④
米尾　董香④

　2
15-14
10-15
15-14

1白尾　憂悟⑥ 岩切　梅希⑤

開始時刻　 終了時刻　



Ｂ１(B1)・順位決定戦

 1  2 

 3  4 

 5  6 

 7  8 

高 鍋 ジ ュ ニ ア Ｃ

三 股 Ｂ Ｗ 　 Ｄ

門 っ 子 く ら ぶ Ｂ

妻 南 小 Ｃ

妻 北 ジ ュ ニ ア Ｃ

チ ー ム ハ リ ス

ス カ イ ウ イ ン グ Ｃ

し お み キ ャ ッ ツ Ｄ

1 2

2 1



 ＵМＫスポーツフェスタ　Ｂ１(B1)

(B1-L)リーグ 高鍋Ｃ 三股Ｄ  門っ子Ｂ 妻南小Ｃ

勝点 勝数 負数 勝　敗 順位
高鍋ジュニアＣ

三股ＢＷ　Ｄ

門っ子くらぶＢ

妻南小Ｃ

1-2

2-1

1-2

2-1

3-0

1-2

1-2

0-3

1-2

2-1

2-1

2-1

2

1

3

0

5

3

7

3

4

6

2

6

 2 - 1

 1 - 2

 3 - 0

 0 - 3

2

3

1

4

(B1-M)リーグ 妻北Ｃ ハリス スカイＣ しおみＤ

勝点 勝数 負数 勝　敗 順位
妻北ジュニアＣ

チームハリス

スカイウイングＣ

しおみキャッツＤ

3-0

2-1

1-2

0-3

0-3

1-2

1-2

3-0

1-2

2-1

2-1

2-1

1

3

2

0

3

8

4

3

6

1

5

6

 1 - 2

 3 - 0

 2 - 1

 0 - 3

3

1

2

4



ＵМＫスポーツフェスタ・報告書＜Ｂ１-順位決定戦＞

試合番号　B1- 1  1位決定戦日付　2026/03/08

　2 S2-0
D0-1

1
チームハリス 門っ子くらぶＢ

　2
11- 4
11- 5 0三野　蒼馬③ 田中　花奈④

　0
 8-11
 4-11 2吹井　聖之丞③

緒方　結菜③
黒木　乃々花④
山中　陽菜④

　2
11- 3
11- 3 0奥野　雄心④ 髙橋　奏満④

開始時刻　 終了時刻　

試合番号　B1- 2  3位決定戦日付　2026/03/08

　2 S1-1
D1-0

1
高鍋ジュニアＣ スカイウイングＣ

　0
 4-11

1宮越　柚衣④ 古小路　由之介④

　2
11- 3
11- 4 0井上　優女④

金子　心海④
西田　祈叶③
野本　唯月③

　2
11- 8
11- 7 0岩下　楓和④ 佐伯　琉太②

開始時刻　 終了時刻　

試合番号　B1- 3  5位決定戦日付　

　0 0
三股ＢＷ　Ｄ 妻北ジュニアＣ

開始時刻　 終了時刻　

試合番号　B1- 4  7位決定戦日付　

　0 0
妻南小Ｃ しおみキャッツＤ

開始時刻　 終了時刻　



ＵМＫスポーツフェスタ・報告書＜Ｂ１-リーグ戦＞

試合番号　B1-L 1 日付　2026/03/08

　2 S1-1
D1-0

1
高鍋ジュニアＣ 妻南小Ｃ

　1
11- 7
 6-11
 8-11

2井上　優女④ 遠山　寿々花④

　2
11- 6
11- 7 0岩下　楓和④

金子　心海④
小田切　怜菜③
遠山　瑚乃香②

　2
11-10
11- 5 0宮越　柚衣④ 梅原　楓愛④

開始時刻　 終了時刻　

試合番号　B1-L 2 日付　2026/03/08

　3 S2-0
D1-0

0
門っ子くらぶＢ 三股ＢＷ　Ｄ

　2
11- 2
11- 9 0田中　花奈④ 松迫　智羽②

　2
11- 6
11- 6 0黒木　乃々花④

山中　陽菜④
臼杵　澪南③
徳澄　空②

　2
11- 9
11- 9 0髙橋　英汰③ 落合　美乃莉②

開始時刻　 終了時刻　

試合番号　B1-L 3 日付　2026/03/08

　2 S1-1
D1-0

1
三股ＢＷ　Ｄ 妻南小Ｃ

　2
11- 8
11- 6 0臼杵　澪南③ 小田切　怜菜③

　2
11- 9
 8-11
11-10

1徳澄　空②
松迫　智羽②

遠山　寿々花④
遠山　瑚乃香②

　0
10-11
 7-11 2落合　美乃莉② 梅原　楓愛④

開始時刻　 終了時刻　

試合番号　B1-L 4 日付　2026/03/08

　2 S2-0
D0-1

1
門っ子くらぶＢ 高鍋ジュニアＣ

　2
11- 4
 5-11
11- 9

1髙橋　奏満④ 岩下　楓和④

　0
 7-11
 6-11 2田中　花奈④

黒木　乃々花④
井上　優女④
宮越　柚衣④

　2
11- 9
11- 6 0山中　陽菜④ 金子　心海④

開始時刻　 終了時刻　

試合番号　B1-L 5 日付　2026/03/08

　2 S1-1
D1-0

1
門っ子くらぶＢ 妻南小Ｃ

　2
10-11
11- 5
11- 7

1田中　花奈④ 遠山　寿々花④

　2
11- 3
11- 9 0黒木　乃々花④

山中　陽菜④
小田切　怜菜③
遠山　瑚乃香②

　0
 4-11
 9-11 2髙橋　英汰③ 梅原　楓愛④

開始時刻　 終了時刻　

試合番号　B1-L 6 日付　2026/03/08

　2 S1-1
D1-0

1
高鍋ジュニアＣ 三股ＢＷ　Ｄ

　2
11- 9
 3-11
11- 3

1岩下　楓和④ 臼杵　澪南③

　2
11- 9
 7-11
11- 8

1金子　心海④
宮越　柚衣④

徳澄　空②
松迫　智羽②

　1
10-11
11-10
10-11

2井上　優女④ 落合　美乃莉②

開始時刻　 終了時刻　



ＵМＫスポーツフェスタ・報告書＜Ｂ１-リーグ戦＞

試合番号　B1-M 1 日付　2026/03/08

　2 S1-1
D1-0

1
妻北ジュニアＣ しおみキャッツＤ

　0
 4-11
 5-11 2榎本　千代③ 安井　理斗③

　2
11- 9
11- 5 0村岡　日奈子③

清家　有希乃②
田中　うた②
家迫　紬②

　2
11- 7
11- 6 0村岡　新太② 齊藤　怜太郎④

開始時刻　 終了時刻　

試合番号　B1-M 2 日付　2026/03/08

　3 S2-0
D1-0

0
チームハリス スカイウイングＣ

　2
11- 8
11- 7 0奥野　雄心④ 古小路　由之介④

　2
11- 7
 6-11
11- 8

1吹井　聖之丞③
緒方　結菜③

西田　祈叶③
野本　唯月③

　2
11- 2
11- 2 0三野　蒼馬③ 佐伯　琉太②

開始時刻　 終了時刻　

試合番号　B1-M 3 日付　2026/03/08

　2 S1-1
D1-0

1
チームハリス しおみキャッツＤ

　0
 8-11
 5-11 2吹井　聖之丞③ 安井　理斗③

　2
11- 3
11- 1 0三野　蒼馬③

緒方　結菜③
田中　うた②
家迫　紬②

　2
11- 2
11- 0 0奥野　雄心④ 齊藤　怜太郎④

開始時刻　 終了時刻　

試合番号　B1-M 4 日付　2026/03/08

　2 S2-0
D0-1

1
スカイウイングＣ 妻北ジュニアＣ

　2
11- 4
11- 8 0古小路　由之介④ 村岡　日奈子③

　1
11- 7
 8-11
10-11

2西田　祈叶③
野本　唯月③

榎本　千代③
村岡　新太②

　2
 8-11
11- 6
11- 2

1佐伯　琉太② 清家　有希乃②

開始時刻　 終了時刻　

試合番号　B1-M 5 日付　2026/03/08

　2 S1-1
D1-0

1
スカイウイングＣ しおみキャッツＤ

　2
11- 4
11- 2 0古小路　由之介④ 齊藤　怜太郎④

　2
11- 4
11- 6 0西田　祈叶③

野本　唯月③
田中　うた②
家迫　紬②

　0
 8-11
 5-11 2佐伯　琉太② 安井　理斗③

開始時刻　 終了時刻　

試合番号　B1-M 6 日付　2026/03/08

　3 S2-0
D1-0

0
チームハリス 妻北ジュニアＣ

　2
11- 5
11- 0 0三野　蒼馬③ 村岡　新太②

　2
11- 7
11- 8 0奥野　雄心④

吹井　聖之丞③
村岡　日奈子③
清家　有希乃②

　2
11- 4
11- 5 0緒方　結菜③ 榎本　千代③

開始時刻　 終了時刻　



Ｂ２(B2)・順位決定戦

 1  2 

 3  4 

 5  6 

 7  8 

三 股 Ｂ Ｗ 　 Ｃ

し お み キ ャ ッ ツ Ｃ

西 臼 杵 Ｊ Ｂ Ｃ 　 Ｃ

大 宮 バ ド ミ ン ト ン Ｃ

国 富 ス マ ッ シ ュ Ｃ

高 鍋 ジ ュ ニ ア Ｄ

Ｂ Ｍ Ｃ 　 Ｊ ｒ ．

ラ ビ ッ ト Ｂ （ Ｏ Ｐ ）

2 0

2 0



 ＵМＫスポーツフェスタ　Ｂ２(B2)

(B2-N)リーグ 三股Ｃ しおみＣ 西臼杵Ｃ 大宮Ｃ

勝点 勝数 負数 勝　敗 順位
三股ＢＷ　Ｃ

しおみキャッツＣ

西臼杵ＪＢＣ　Ｃ

大宮バドミントンＣ

2-1

0-3

0-3

1-2

1-2

1-2

3-0

2-1

1-2

3-0

2-1

2-1

2

3

1

0

7

6

3

2

2

3

6

7

 2 - 1

 3 - 0

 1 - 2

 0 - 3

2

1

3

4

(B2-O)リーグ 国富Ｃ 高鍋Ｄ ＢＭＣ ラビＢ

勝点 勝数 負数 勝　敗 順位
国富スマッシュＣ

高鍋ジュニアＤ

ＢＭＣ　Ｊｒ．

ラビットＢ（ＯＰ）

 -ｷ

 -ｷ

ｷ-ｷ

ｷ- 

2-1

ｷ- 

ｷ- 

1-2

ｷ- 

ｷ-ｷ

 -ｷ

 -ｷ

-3

2

3

-3

0

1

2

0

0

2

1

0

 0 - 2

 2 - 1

 3 - 0

 0 - 2

3

2

1

4

得点率
0.0000

得点率
0.0000



ＵМＫスポーツフェスタ・報告書＜Ｂ２-順位決定戦＞

試合番号　B2- 1  1位決定戦日付　2026/03/08

　2 S1-0
D1-0

0
しおみキャッツＣ ＢＭＣ　Ｊｒ．

　2
11- 6
11- 1 0原口　來昊④ 杉尾　美優④

　2
11- 0
11- 3 0本部　祐茉④

江島　明依④
本多　陸人④
山元　華④

打切松山　晃輝③ 本多　誠②

開始時刻　 終了時刻　

試合番号　B2- 2  3位決定戦日付　2026/03/08

　2 S1-0
D1-0

0
三股ＢＷ　Ｃ 高鍋ジュニアＤ

　2
10-11
11-10
11-10

1白尾　京悟③ 大原　凰②

　2
11- 3
11- 5 0木村　千陽④

森満　那織④
岩下　聖和②
後藤　結衣②

　1
11- 9

0打切里中　悠人④ 文田　行軌②

開始時刻　 終了時刻　

試合番号　B2- 3  5位決定戦日付　

　0 0
西臼杵ＪＢＣ　Ｃ 国富スマッシュＣ

開始時刻　 終了時刻　

試合番号　B2- 4  7位決定戦日付　

　0 0
大宮バドミントンＣ ラビットＢ（ＯＰ）

開始時刻　 終了時刻　



ＵМＫスポーツフェスタ・報告書＜Ｂ２-リーグ戦＞

試合番号　B2-N 1 日付　2026/03/08

　3 S2-0
D1-0

0
三股ＢＷ　Ｃ 大宮バドミントンＣ

　2
11- 2
11- 7 0森満　那織④ 鈴木　悠悟③

　2
11- 3
11- 4 0里中　悠人④

白尾　京悟③
岩尾　日菜乃④
寺町　菜乃花③

　2
11- 6
11- 6 0木村　千陽④ 石三　湊士郎③

開始時刻　 終了時刻　

試合番号　B2-N 2 日付　2026/03/08

　2 S1-1
D1-0

1
しおみキャッツＣ 西臼杵ＪＢＣ　Ｃ

　2
11- 3
11- 5 0原口　來昊④ 田崎　翼④

　2
11- 1
11- 2 0本部　祐茉④

江島　明依④
甲斐　心結③
佐藤　杏③

　0
 7-11
10-11 2松山　晃輝③ 甲斐　優晴③

開始時刻　 終了時刻　

試合番号　B2-N 3 日付　2026/03/08

　2 S1-1
D1-0

1
しおみキャッツＣ 大宮バドミントンＣ

　1
11-10
 6-11
 8-11

2松山　晃輝③ 鈴木　悠悟③

　2
11- 5
11- 1 0本部　祐茉④

江島　明依④
寺町　菜乃花③
岩尾　和真③

　2
11- 4
11- 2 0原口　來昊④ 石三　湊士郎③

開始時刻　 終了時刻　

試合番号　B2-N 4 日付　2026/03/08

　3 S2-0
D1-0

0
三股ＢＷ　Ｃ 西臼杵ＪＢＣ　Ｃ

　2
11- 4
11- 2 0白尾　京悟③ 田崎　翼④

　2
11- 2
11- 2 0森満　那織④

里中　悠人④
甲斐　優晴③
佐藤　杏③

　2
11- 3
11- 0 0木村　千陽④ 甲斐　心結③

開始時刻　 終了時刻　

試合番号　B2-N 5 日付　2026/03/08

　2 S1-1
D1-0

1
西臼杵ＪＢＣ　Ｃ 大宮バドミントンＣ

　2
11- 3
11- 5 0甲斐　優晴③ 岩尾　和真③

　2
11- 9
11- 9 0田崎　翼④

甲斐　心結③
岩尾　日菜乃④
鈴木　悠悟③

　0
 8-11
 1-11 2佐藤　杏③ 石三　湊士郎③

開始時刻　 終了時刻　

試合番号　B2-N 6 日付　2026/03/08

　2 S2-0
D0-1

1
しおみキャッツＣ 三股ＢＷ　Ｃ

　2
10-11
11- 9
11- 2

1本部　祐茉④ 里中　悠人④

　0
 3-11
 3-11 2江島　明依④

松山　晃輝③
木村　千陽④
森満　那織④

　2
11- 6
 6-11
11- 8

1原口　來昊④ 白尾　京悟③

開始時刻　 終了時刻　



ＵМＫスポーツフェスタ・報告書＜Ｂ２-リーグ戦＞

試合番号　B2-O 1 日付　2026/03/08

両者棄権
国富スマッシュＣ ラビットＢ（ＯＰ）

開始時刻　 終了時刻　

試合番号　B2-O 2 日付　2026/03/08

　2 S2-0
D0-1

1
ＢＭＣ　Ｊｒ． 高鍋ジュニアＤ

開始時刻　 終了時刻　

試合番号　B2-O 3 日付　2026/03/08

棄権
高鍋ジュニアＤ ラビットＢ（ＯＰ）

打切後藤　結衣② 甲斐　翔真③

打切大原　凰②
文田　行軌②

髙岡　結月③
権藤　帆香①

打切岩下　聖和② 石脇　颯真③

開始時刻　 終了時刻　

試合番号　B2-O 4 日付　2026/03/08

棄権
ＢＭＣ　Ｊｒ． 国富スマッシュＣ

開始時刻　 終了時刻　

試合番号　B2-O 5 日付　2026/03/08

棄権
ＢＭＣ　Ｊｒ． ラビットＢ（ＯＰ）

打切本多　誠② 髙岡　結月③

打切杉尾　美優④
山元　凜②

甲斐　翔真③
石脇　颯真③

打切青山　愛依② 権藤　帆香①

開始時刻　 終了時刻　

試合番号　B2-O 6 日付　2026/03/08

棄権
高鍋ジュニアＤ 国富スマッシュＣ

開始時刻　 終了時刻　


